Secunda ucro earundem puta vestra statuoria habens in se verbot[enus] 
seriem et continenciam literarum condam illustris domini Johannis de Hwnyad 
gubernatoris. genitoris nostri (carissimi], donacionalium vobis directarum quintode
cimo die diei vigilie festi Penthecostes in ann domini millesimo quadringentesimo 
quaclragesimo octauo proxime tune preterito12 priuileg[ialiter]13 confectarum decla
rabat quomodo prefatus condam dominus Johannes gubernator in Naghwathii, feria 
tercia proxima post festum bcati Thiburcii martirisH in eodem (anno domini 
miilesimo qua)dringentesimo15 quadragesimo octauo colla[cioni quarte partis]16 

possessionum vtrasque Czcrowa et Walle vocatarum quas eotunc Martinus filius 

s 1:1 noiembrie 1458. 
9 l..t•etură nesigurii. 
1o Tt>xt greu lizibil, fiind ~a îndoitura docunwntului. 
11 26 mai 1411. 
12 23 mai 1448. 
13 Rupt 1 cm. 
H 16 aprilie 1448. 
1s Rupt ~i ~ters 3 cn1. 
16 Lecturii proballil<'i. 
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Zthanch vnacum Wyda [fratri suo carna]li necnon Ladislao, Michaele et Blasio 
filiis Gywra ac Petro filio Iwga de dicta [C]erowa condivisionalibus fratribus suis 
more kenesiali tenuisset < ... >17 nostri Hungarie co{ro]ne exhibitis et impensis 
prescriptas possessiones videlicet vtramque Cerowa ac Walle vocatas simulcum 
earundem vtilitatibus et pertinenciis quibuslibet, quouis nominis vocabulo < ... > 18 

eisdem metis et antiquis limitibus a castro Crassoffew < ... >19 vocatarwn20 < ... >21 
et per [eundem gubernatorem]22 prefato Johani de eadem Myhalyncz23 antedicto 
Ladisla[o] fratri suo carnali quo ad vnam; item memoratis Martino et Wyda filiis 
Zthanch [qu]o ad aliam ac Ladislao, Michaeli et Blasio filiis Gywra quo ad terciam 
necnon antelato P[etro] < ... > 2' quo ad quartam, partes semper coequales, ipso
rumque heredibus et posteritatibus vniuersis in perpetuum auctoritati sue gu
bernatoriali dedisset et contulisset, quibus presentibus25 [noster]26 et vester homines 
termino et anno in predictis vicinis et commentaneis literis vestris in eisdem no
minatis et expressis ad facies prescriptarum possessionum vtrarumque Cerowa et 
W[alle vocatarum in]27 comitatu de Crasso existenciwn accedendo, introduxissent 
prefatum Johannem literatwn de Myhalyncz ac Ladislaum fratrem suwn carnalem 
quo ad vnam; item memoratos Martinum et Wyda, filios Zthanch de Cerowa, quo 
ad vnam; item memoratos Martinwn Ladislaum fratrem suwn carnalem quo ad 
vnam; item memoratos Martinum et Wyda, filios Zthanch de Cerowa, quo ad 
aliam, ac Ladislaum, Michaelem et Blasiwn, filios Gywra de eadem Cerowa; quo 
ad terciam, necnon antelatwn Petrum fili[um] [Iu]ga de eadem, quo ad quartam, 
partes coequales, in dominiwn earundem statuissentque easdem eisdem ipsorwn
que heredibus et posteritatibus vniuersis premisso titulo ipsis incwn[benti] per
petuo possidendi nullo penitus contradictore apparente.